

Mazurskie Centrum Zdrowia  
Szpital Powiatowy w Węgorzewie  
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. 3 Maja 17  
11-600 Węgorzewo  
tel (87) 427 32 52  
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 03.11.2023 r.

Dotyczy: *sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem w podziale na pakiety*  
Nr Sprawy: *MCZ/TPI/2023*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 03.11.2023 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem w podziale na 50 pakietów.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

**Dotyczy pakietów**

**Pytanie 1 –** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

**Odpowiedź zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2 -** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę, należy podać pełne ilości zaokrąglone w górę

**Pytanie 3 -** Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź zamawiającego:** pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę

**Pytanie 4 –** Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

**Odpowiedź zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

**Odpowiedź zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wykreśli pozycje recepturowe ?

**Odpowiedź zamawiającego:** Zamawiający nie wyraża zgody, prosimy ewentualnie o ich wskazanie.

**D Y R E K T O R**  
Mazurskiego Centrum Zdrowia  
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie  
*mgr Katarzyna Kopiczko*